ESTADO DO RIO GRÂNDE DO NORIE
CâmôÍa Munl€ipal de Tenente LauÍentlno CÍur

Poláclo Fronclsco Edlwn do Costo

GABINE]E DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

Tenente Laurentino CruzlRN, em 04 de Setembro de2O2S.

A Sua Excelência o Senhor
Francisco Macêdo da Silva
Prefeito Municipal de Tenente Laurentino CruzlRN

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência
Requerimento de no 10812025 - Requer a implantação de um
termômetro na praça João Menino de Macêdo, da autoria do Vereador
José Ricardo de Morais. O referido requerimento, foi aprovado por
unanimidade de votos, na 4a (Quarta) Sessão Ordinária do 2o (segundo)
período do Poder Legislativo Municipal, realizada no dia 03 de
Setembro de 2025

Atenciosamente,

Joáo o os Santos
[TMTLC/${&\I

Nesta data Íecebi
c o!.esentü docurnen!.-;

Pres ente da Câmara

cNPJ (itF) oí.623.7871000í{0
Av. AÍdon Laurentino tf175 - CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotÍnail.com

^rávet \..

Oficio no 06712025 - CMTLC

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos protestos de estima e consideração.

MUNICiPIO DE TENENTE LAURENTINO

SECRETARTA MUNtctpAL DE ADMtNtSTRAÇÁo, tNFoRMÁrrcn e RECURSoS HUMANos -

SECADM INFO RH

PROTOCOLO

PROCESSO DATA

+§.+'ri<

02004.040/.21t2025 09t09t2025

INTERESSADOS

CAMARÂ MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ . 01.623,787rc@1-OO

Tipo dê Preêsso: CAMARA MUNICIPAL

Assunto do Processo: OFICIO

Dêscíiçâo:

REOTJER IMPLÂI.ITAÇÂO DE UM TERMÔME1Po Nq PRAÇA JOÁO MENINO DE MACEDO.

Av. Francisco Amaral, í03, cêntro - Tênentê Laurentino Cruz/RN